

尉氏县教育体育局 11 所学校运动场建设项目（二次）定标候选人变更公示

尉氏县教育体育局 11 所学校运动场建设项目(二次)定标候选人公示于 2023 年 10 月 09 日发布，第二标段定标候选人评审有误，针对有误问题于 2023 年 10 月 13 日组织原评标委员会进行复审，现对定标候选人公示变更如下：

一、原评标公示内容

“4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

第二标段：

序号	定标候选人全称	投标总报价（元）	项目经理	质量要求	计划工期
1	河南省中茂源建设工程有限公司	956929.86	牛春晓	合格	30 日历天
2	双鸿建设发展有限公司	956682.88	崔辰光	合格	30 日历天
3	河南置诚建筑工程有限公司	950860.95	蒋锋	合格	30 日历天
4	征途建设有限公司	949902.99	梁若飞	合格	30 日历天
5	河南荣广建设工程有限公司	967979.29	侯方方	合格	30 日历天
6	河南金硕源建设工程有限公司	969400.88	马玉晓	合格	30 日历天
7	河南翊诚建设工程有限公司	951853.97	杨海林	合格	30 日历天
8	河南仁水建设工程有限公司	950900.21	陈祥志	合格	30 日历天
9	河南泰戈建设工程有限公司	971170.21	沈传玺	合格	30 日历天
10	华夏之星建设发展有限公司	955851.95	李晓钢	合格	30 日历天

4.2 中标候选人项目管理人员情况

第二标段:

中标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南省中茂源建设工程有限公司	项目经理	牛春晓	项目经理	建造师注册证	豫 241151691932
	技术负责人	司凯凯	技术负责人	职称证	C20200961089902900176
	施工员	张静	施工员	岗位证	0412310100003000039
	质量员	丁小娟	质量员	岗位证	0411910694119000154
	材料员	宋晨飞	材料员	岗位证	0412311100003000040
	资料员	焦瑞丽	资料员	岗位证	0412311400003000039
	专职安全员	赵阳	专职安全员	岗位证	豫建安 C3(2023)1407330
	预算员	王小鹏	预算员	岗位证	建【造】11224100009570
双鸿建设发展有限公司	项目经理	崔辰光	项目经理	建造师注册证书	豫 241131444415
	技术负责人	徐趁心	技术负责人	职称证	C09902140900366
	施工员	郭双娜	施工员	岗位证	0411510194115000316
	质量员	郭磊	质量员	岗位证	0411510694115000271
	安全员	金杰	安全员	岗位证安全生产考核合格证	2001020082320、豫建安 C3 (2023) 1447939
	材料员	方德学	材料员	岗位证	0411711194117000635
	资料员	郭娜	资料员	岗位证	0411711494117000452
	造价师	焦姣	造价师	造价 工程师证	建[造]14224100011003
河南置诚建筑工程有限公司	项目经理	蒋锋	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241060800580
	技术负责人	李买艮	技术负责人	高级工程师证	B202109060901062

	施工员	刘霞	施工员	施工员岗位证	0411710194117002645
	质量员	夏洋洋	质量员	质量员岗位证	0412010694120000068
	材料员	魏瑗慧	材料员	材料员岗位证	0412211100010000024
	安全员	李俊飞	安全员	安全员岗位证	H41150010600009 豫建安 C3 (2023) 1219788
	造价师	侯中伟	造价师	造价工程师证	建【造】1119410D013528
征途建设有限公司	项目经理	梁若飞	项目经理	二级注册建造师	豫 241161709215
	技术负责人	肖天增	技术负责人	职称证	C03001170900272
	专职安全员	余雷	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1204 296
	施工员	王利平	施工员	执业资格证	2201010100031297
	质量员	赵振巍	质量员	执业资格证	2201030100044144
	材料员	唐小丽	材料员	执业资格证	2201040000031083
	造价师	张婉	造价师	造价师证	建 [造]11234100012041
河南荣广建设工程有限公司	项目经理	侯方方	项目经理	建造师 注册证	豫 241131338302
	技术负责人	陈红亮	技术负责人	工程师证	C20200947041107000 100
	施工员	马永建	施工员	岗位证	2101010100357717
	安全员	芦奇梦	安全员	安考 C 证	豫 建 安 C (2022) 0030352
	资料员	朱琳琳	资料员	岗位证	0362311400069000024
	质量员	赵振国	质量员	岗位证	2101030100354561
	材料员	李澳浙	材料员	岗位证	0362311100069000026
河南金硕源建设工	项目经理	马玉晓	项目经理	建造师证	豫 241151583493
	技术负责人	宋方方	技术负责	职称证	C20220953052603000270

程有限公司			人		
	施工员	范振强	施工员	岗位证	0411710194117002790
	质量员	桑辉	质量员	岗位证	0411710694117002393
	安全员	陈文淑	安全员	岗位证	豫建安 C3 (2023) 1233061
	造价员	王慧宇	造价员	岗位证	建【造】11234100012812
	材料员	范延利	材料员	岗位证	0411911194119000365
	资料员	张永丹	资料员	岗位证	0411711494117002664
河南翊诚 建设工程 有限公司	项目经理	杨海林	项目经理	中华人民共和国二级建 造师注册证 书	豫 241090912847
	技术负责人	李华	技术负责 人	职称证	C20210961089902 90035 7
	安全员	郑文雨	安全员	安全生产考 核合格证 书	豫建安 C3(2023)147576 3
	质量员	申志慧	质量员	执业证	041221060000600 0053
	材料员	徐宁	材料员	执业证	41151110800193
	施工员	谢建军	施工员	执业证	0412210100006000007
	资料员	杨林林	资料员	执业证	41141140800169
河南仁水 建设工程 有限公司	项目经理	陈祥志	项目经理	二级建造师 证	豫 241141459748
	技术负责人	李继清	技术负责 人	工程师证	B202009061401346
	施工员	孙光辉	施工员	岗位证	ZTB202110X5078
	质量员	马赛琪	质量员	岗位证	0412310600010000023
	安全员	吴家鑫	安全员	岗位证	豫建安 C3 (2023) 1164279
	材料员	方淑英	材料员	岗位证	ZTB202110X5074
	资料员	方淑梅	资料员	岗位证	ZTB202110X5075
河南泰戈	项目经理	沈传玺	项目经理	建造证	豫 241202194285

建设工程有限公司	技术负责人	王兴平	技术负责人	职称证	C01911110900005
	施工员	王尊	施工员	岗位证	0412310100001000316
	质量员	李鹏飞	质量员	岗位证	0412310600001000177
	安全员	杨俊丽	安全员	岗位证	200010200054928
	材料员	陈淼淼	材料员	岗位证	0412311100001000218
	资料员	赵宁	资料员	岗位证	0412311400001000246
华夏之星建设发展有限公司	项目经理	李晓钢	项目经理	注册建造师证	豫 241101018337
	技术负责人	崔弯弯	技术负责人	职称证	C202009899900098 0008 2
	施工员	邓波	施工员	施工员岗位证	2101010100236884
	质量员	吴良军	质量员	质量员岗位证	2101030100304738
	安全员	房艳霞	安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1190 518
	资料员	魏小敏	资料员	资料员岗位证	2101050000238677
	材料员	周静利	材料员	材料员岗位证	0412211100001000276
	检测员	管丛丛	检测员	检测员岗位证	2023JX0330515
	造价师	宋杰	造价师	注册造价师证	建【造】 110941000060 30

4.3 中标候选人企业业绩

第二标段:

中标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南省中茂源建设工程有限公司	获嘉县职业中等专业学校4宿舍楼项目	获嘉县职业中等专业学校	2020年8月16日	14092254.93元

双鸿建设发展有限公司	老城区道北社区民航小区养老服务中心装修改造项目	洛阳市老城区民政局	2021.9.9	1497800.00 元
	卢氏县 2022 年城镇老旧小区配套基础设施改造项目(二期)	卢氏县住房和城乡建设局	2022.8.19	1122000.00 元
河南置诚建筑工程有限公司	扎兰屯市新区幼儿园建设项目施工	扎兰屯市教育局	2021 年 11 月 16 日	18880561.29 元
征途建设有限公司	固始教育系统 2022 年第一批基本建设 6 标	固始县教育体育局	2022 年 09 月 04 日	2869205.35 元
	西平县标准化厂房提质增效项目(东区)提质工程	西平县西产投资发展有限公司	2023 年 7 月 6 日	10829435.69 元
河南荣广建设工程有限公司	叶县洪庄杨镇扶持村级集体经济项目(第一标段)	叶县洪庄杨镇人民政府	2022.6.17	1998490.00 元
河南金硕源建设工程有限公司	滑县职业中等专业学校二期建设项目	滑县职业中等专业学校	2021 年 11 月 22 日	118043305.25 元
河南翊诚建设工程有限公司	博爱县新华小学新建综合楼项目	博爱县新华小学	2020 年 10 月 19 日	11717467.42 元
河南仁水建设工程有限公司	郑州一中国际航空港实验学校	郑州航空港经济综合实验区	2023.07.06	5834962.44 元

	校运动场维修改造项目	教育文化卫生体育局		
河南泰戈建设工程有限公司	义马市人才培训中心多功能厅、会议室及教室装修工程	义马市豫资城乡建设发展有限公司	2022 年 5 月 30 日	1257466.80 元
华夏之星建设发展有限公司	兰考县 2021 年城乡义务教育经费保障机制项目	兰考县教育体育局	2021 年 9 月 16 日	2077331.13 元
	惠济区天河人家公立幼儿园装饰装修及景观绿化项目	郑州市惠济区教育局	2022 年 1 月 18 日	5678010.24 元

4.6 否决投标情况及原因

初步评审:

第二标段:天蓝建设有限公司项目管理机构中主要人员简历表安全员社保证明不符合招标文件要求、河南道冠建设工程有限公司项目管理机构中主要人员简历表质检员、安全员、材料员社保证明不符合招标文件要求,符合性检查不合格,按无效投标处理。

详细评审:

第二标段:唐立工程技术有限公司未提供履职尽责承诺,河南省勘胜建筑工程有限公司业绩不符合招标文件要求,详细审查不合格,按无效投标处理。”

变更为:

4.1 评标委员会推荐的定标候选人(排序不分先后)

第二标段:

序号	定标候选人全称	投标总报价(元)	项目经理	质量要求	计划工期
1	中豫城控建设集团有限公司	948769.11	李晓斌	合格	30 日历天
2	双鸿建设发展有限公司	956682.88	崔辰光	合格	30 日历天

3	河南置诚建筑工程有限公司	950860.95	蒋锋	合格	30 日历天
4	征途建设有限公司	949902.99	梁若飞	合格	30 日历天
5	河南荣广建设工程有限公司	967979.29	侯方方	合格	30 日历天
6	河南金硕源建设工程有限公司	969400.88	马玉晓	合格	30 日历天
7	河南翊诚建设工程有限公司	951853.97	杨海林	合格	30 日历天
8	河南仁水建设工程有限公司	950900.21	陈祥志	合格	30 日历天
9	河南泰戈建设工程有限公司	971170.21	沈传玺	合格	30 日历天
10	华夏之星建设发展有限公司	955851.95	李晓钢	合格	30 日历天

4.2 中标候选人项目管理人员情况

第二标段:

中标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
中豫城控建设集团有限公司	项目经理	李晓斌	项目经理	贰级建筑工程专业建造师证	豫 241111224164
	技术负责人	李鹏飞	技术负责人	建设施工专业中级职称证	C06906180900008
	施工员	易鹏程	施工员	岗位证	0422310100100000026
	质量员	杨军	质量员	岗位证	0412210600001000208
	专职安全员	赵璇	专职安全	安全生产考	豫建安 C3 (2023)

			员	核合格 C 证	1222022
	资料员	曹云	资料员	岗位证	0422311400100000038
	材料员	马慧丽	材料员	岗位证	0411511194115000462
	预算员	袁华兆	预算员	造价师证	建[造]11184100009608
双鸿建设 发展有限 公司	项目经理	崔辰光	项目经理	建造师注册 证书	豫 241131444415
	技术负责人	徐趁心	技术负责 人	职称证	C09902140900366
	施工员	郭双娜	施工员	岗位证	0411510194115000316
	质量员	郭磊	质量员	岗位证	0411510694115000271
	安全员	金杰	安全员	岗位证安全 生产考核合 格证	2001020082320、豫建安 C3 (2023) 1447939
	材料员	方德学	材料员	岗位证	0411711194117000635
	资料员	郭娜	资料员	岗位证	0411711494117000452
	造价师	焦姣	造价师	造价 工程 师证	建[造]14224100011003
河南置诚 建筑工程 有限公司	项目经理	蒋锋	项目经理	二级建造师 注册证书	豫 241060800580
	技术负责人	李买艮	技术负责 人	高级工程师 证	B202109060901062
	施工员	刘霞	施工员	施工员岗位 证	0411710194117002645
	质量员	夏洋洋	质量员	质量员岗位 证	0412010694120000068
	材料员	魏瑗慧	材料员	材料员岗位 证	0412211100010000024
	安全员	李俊飞	安全员	安全员岗位 证	H41150010600009 豫建 安 C3 (2023) 1219788
	造价师	侯中伟	造价师	造价工程师 证	建【造】1119410D01352 8

征途建设有限公司	项目经理	梁若飞	项目经理	二级注册建造师	豫 241161709215
	技术负责人	肖天增	技术负责人	职称证	C03001170900272
	专职安全员	余雷	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1204 296
	施工员	王利平	施工员	执业资格证	2201010100031297
	质量员	赵振巍	质量员	执业资格证	2201030100044144
	材料员	唐小丽	材料员	执业资格证	2201040000031083
	造价师	张婉	造价师	造价师证	建 [造]11234100012041
河南荣广建设工程有限公司	项目经理	侯方方	项目经理	建造师注册证	豫 241131338302
	技术负责人	陈红亮	技术负责人	工程师证	C20200947041107000 100
	施工员	马永建	施工员	岗位证	2101010100357717
	安全员	芦奇梦	安全员	安考 C 证	豫建安 C (2022) 0030352
	资料员	朱琳琳	资料员	岗位证	0362311400069000024
	质量员	赵振国	质量员	岗位证	2101030100354561
	材料员	李澳浙	材料员	岗位证	0362311100069000026
河南金硕源建设工程有限公司	项目经理	马玉晓	项目经理	建造师证	豫 241151583493
	技术负责人	宋方方	技术负责人	职称证	C20220953052603000270
	施工员	范振强	施工员	岗位证	0411710194117002790
	质量员	桑辉	质量员	岗位证	0411710694117002393
	安全员	陈文淑	安全员	岗位证	豫建安 C3 (2023) 1233061
	造价员	王慧宇	造价员	岗位证	建【造】11234100012812
	材料员	范延利	材料员	岗位证	0411911194119000365
	资料员	张永丹	资料员	岗位证	0411711494117002664
河南翊诚建设工程	项目经理	杨海林	项目经理	中华人民共和国二级建	豫 241090912847

有限公司				造师注册证书	
	技术负责人	李华	技术负责人	职称证	C20210961089902 900357
	安全员	郑文雨	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3(2023)1475763
	质量员	申志慧	质量员	执业证	041221060000600 0053
	材料员	徐宁	材料员	执业证	41151110800193
	施工员	谢建军	施工员	执业证	0412210100006000007
	资料员	杨林林	资料员	执业证	41141140800169
河南仁水建设工程有限公司	项目经理	陈祥志	项目经理	二级建造师证	豫 241141459748
	技术负责人	李继清	技术负责人	工程师证	B202009061401346
	施工员	孙光辉	施工员	岗位证	ZTB202110X5078
	质量员	马赛琪	质量员	岗位证	0412310600010000023
	安全员	吴家鑫	安全员	岗位证	豫建安 C3 (2023) 1164279
	材料员	方淑英	材料员	岗位证	ZTB202110X5074
	资料员	方淑梅	资料员	岗位证	ZTB202110X5075
河南泰戈建设工程有限公司	项目经理	沈传玺	项目经理	建造证	豫 241202194285
	技术负责人	王兴平	技术负责人	职称证	C01911110900005
	施工员	王尊	施工员	岗位证	0412310100001000316
	质量员	李鹏飞	质量员	岗位证	0412310600001000177
	安全员	杨俊丽	安全员	岗位证	200010200054928
	材料员	陈淼淼	材料员	岗位证	0412311100001000218
	资料员	赵宁	资料员	岗位证	0412311400001000246
华夏之星建设发展有限公司	项目经理	李晓钢	项目经理	注册建造师证	豫 241101018337
	技术负责人	崔弯弯	技术负责人	职称证	C202009899900098 0008

		人		2
	施工员	邓波	施工员	施工员岗位 证 2101010100236884
	质量员	吴良军	质量员	质量员岗位 证 2101030100304738
	安全员	房艳霞	安全员	安全生产考 核合格证 豫建安 C3 (2023) 1190 518
	资料员	魏小敏	资料员	资料员岗位 证 2101050000238677
	材料员	周静利	材料员	材料员岗位 证 0412211100001000276
	检测员	管丛丛	检测员	检测员岗位 证 2023JX0330515
	造价师	宋杰	造价师	注册造价师 证 建【造】 110941000060 30

4.3 中标候选人企业业绩

第二标段:

中标候选人全 称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
中豫城控建设 集团有限公司	新密市大隗镇 人民政府陈庄 村基础设施建 设项目	新密市大隗镇 人民政府	2021 年 3 月 25 日	3380000.00 元
	洛宁县公共实 训基地项目教 学楼工程	洛宁县公共就 业和人才 服务 中心	2022 年 12 月 3 日	18483036.12 元
双鸿建设发展 有限公司	老城区道北社 区民航小 区养 老服务中心装 修改 造项目	洛阳市老城区 民政 局	2021.9.9	1497800.00 元
	卢氏县 2022 年城镇老旧 小	卢氏县住房和 城乡 建设局	2022.8.19	1122000.00 元

	区配套基础设施改造 项目 (二期)			
河南置诚建筑工程有限公司	扎兰屯市新区 幼儿园建 设项 目施工	扎兰屯市教育 局	2021 年 11 月 16 日	18880561.29 元
征途建设有限 公司	固始教育系统 2022 年第 一 批基本建设 6 标	固始县教育体 育局	2022 年 09 月 04 日	2869205.35 元
	西平县标准化 厂房提质 增效 项目 (东区) 提质工 程	西平县西产投 资发 展有限公 司	2023 年 7 月 6 日	10829435.69 元
河南荣广建设 工程有限公司	叶县洪庄杨镇 扶持村级 集体 经济项目(第一 标 段)	叶县洪庄杨镇 人民 政府	2022.6.17	1998490.00 元
河南金硕源建 设工程有限公 司	滑县职业中等 专业学校二期 建设项目	滑县职业中等 专业学校	2021年11月22 日	118043305.25 元
河南翊诚建设 工程有限公司	博爱县新华小 学新建综 合楼 项目	博爱县新华小 学	2020 年 10 月 19 日	11717467.42 元
河南仁水建设 工程有限公司	郑州一中国际 航空港实验学 校运动场维修 改造项目	郑州航空港经 济综合实验区 教育文化卫生 体育局	2023.07.06	5834962.44 元
河南泰戈建设 工程有限公司	义马市人才培 训服务中 心多 功能厅、会议室 及教 室装修工	义马市豫资城 乡建 设发展有 限公司	2022 年 5 月 30 日	1257466.80 元

	程			
华夏之星建设 发展有限公司	兰考县 2021 年城乡义务 教 育经费保障机 制项目	兰考县教育体 育局	2021 年 9 月 16 日	2077331.13 元
	惠济区天河人 家公立幼 儿园 装饰装修及景 观绿 化项目	郑州市惠济区 教育 局	2022 年 1 月 18 日	5678010.24 元

4.6 否决投标情况及原因

初步评审:

第二标段:天蓝建设有限公司项目管理机构中主要人员简历表安全员社保证明不符合招标文件要求、河南道冠建设工程有限公司项目管理机构中主要人员简历表质检员、安全员、材料员社保证明不符合招标文件要求,符合性检查不合格,按无效投标处理,河南省中茂源建设工程有限公司投标函报价 956929.86 元和投标函附录中投标报价 957658.70 元不一致,初步评审不合格,按无效投标处理。

详细评审:

第二标段:唐立工程技术有限公司未提供履职尽责承诺,河南省勘胜建筑工程有限公司业绩不符合招标文件要求,详细审查不合格,按无效投标处理。

三、公示时间:2023 年 10 月 17 日 至 2023 年 10 月 19 日

四、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办(2020)13 号文规定,若投标人对上述结果有异议,可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议,逾期将不再受理,招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的,异议人可在公示之日起 10 日内(异议答复期间不计算在内)在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。(在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求)。

五、发布媒介:

本项目公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上同时发布。

六、联系方式

招标人：尉氏县教育体育局

地址：尉氏县文化路西段

联系人：赵先生

联系电话：0371-27961762

招标代理机构：河南满怀工程管理咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路 1356 号国安
经贸大厦 A 座 717 室

联系人：马先生

联系电话：18595571991

监督部门：尉氏县建设工程招投标办公室

联系电话：0371-22712688，0371-27990065